
ZARZĄDZENIE NR 42/2018
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 7 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu na 2018r.

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz.U. z 2018r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art.257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (jednolity tekst Dz.U. z 2017r. poz.2077, z 2018r. poz. 62, 
poz. 1000 i poz. 1366), zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXV/184/2017 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 21 grudnia 2017r. 
w sprawie budżetu na 2018r, zmienionej Zarządzeniem Nr 5/2018 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 
8 stycznia 2018r., Uchwałą Nr XXXVI/192/2018 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 29 stycznia 2018r.,  
Uchwałą Nr XXXVII/197/2018 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 19 marca 2018r., Zarządzeniem 
Nr 20/2018 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 29 marca 2018r., Uchwałą Nr XXXVIII/209/2018 Rady 
Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 5 kwietnia 2018r., Uchwałą Nr XXXIX/212/2018 Rady Gminy 
w Jeziorach Wielkich z dnia 23 kwietnia 2018r.,  Zarządzeniem Nr 23/2018 Wójta Gminy Jeziora Wielkie 
z dnia 25 kwietnia 2018r., Uchwałą Nr XL/216/2018 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 23 maja 2018r., 
Uchwałą Nr XLI/221/2018 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 27 czerwca 2018r., Zarządzeniem 
Nr 33/2018 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 29 czerwca 2018r., Zarządzeniem Nr 40/2018 Wójta Gminy 
Jeziora Wielkie z dnia 13 lipca 2018r oraz Uchwałą Nr XLII/225/2018 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich 
z dnia 30 lipca 2018r., wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie:"§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2018 rok w wysokości 
19.373.014,38 zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 19.050.452,38 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 322.562,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. § 2 ust.1  otrzymuje brzmienie:"§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu  na 2018 rok 
w wysokości 21.247.057,86 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 18.538.527,17 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.708.530,69 zł, zgodnie z załącznikiem nr  2."

3. § 6 otrzymuje brzmienie: "§ 6. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3."

4. § 7 otrzymuje brzmienie: "§ 7. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4."

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Pełniący funkcję Wójta 
Gminy Jeziora Wielkie

Dariusz Ciesielczyk

Id: 07A50441-B143-4AF7-985F-61B4A15F3732. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów na 2018r.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 42/2018 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 7 lipca 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 14 835,25152 960,41 167 795,66

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,  
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 14 835,25 47 855,6633 020,41

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

33 020,41 14 835,25 47 855,66

852 Pomoc społeczna 22 064,00341 345,93 363 409,93

85216 Zasiłki stałe 22 064,00 122 064,00100 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

100 000,00 22 064,00 122 064,00

19 336 115,13 19 373 014,3836 899,25Razem:

Id: 07A50441-B143-4AF7-985F-61B4A15F3732. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków na 2018r.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 42/2018 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 7 sierpnia 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 14 835,254 666 402,68 4 681 237,93

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,  
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 14 835,25 47 855,6633 020,41

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane  
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

3 622,14 1 627,33 5 249,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 291,03 130,76 421,79

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 29 107,24 13 077,16 42 184,40

852 Pomoc społeczna 22 064,001 046 557,93 1 068 621,93

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 5 250,005 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 - 500,00 2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 500,00 500,00

85216 Zasiłki stałe 22 064,00 122 064,00100 000,00

3110 Świadczenia społeczne 100 000,00 22 064,00 122 064,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 304 462,00304 462,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 100,00 1 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 - 1 100,00 1 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 1 000,00 4 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00941 565,09 941 565,09

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 797 092,85797 092,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 634,95 11 000,00 36 634,95

4270 Zakup usług remontowych 135 248,90 - 11 000,00 124 248,90

21 210 158,61 21 247 057,8636 899,25Razem:

Id: 07A50441-B143-4AF7-985F-61B4A15F3732. Podpisany Strona 1



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018r.
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 42/2018 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 7 lipca 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

801 Oświata i wychowanie 47 855,6614 835,2533 020,41

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,  
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 47 855,6614 835,2533 020,41

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

47 855,6614 835,2533 020,41

5 381 657,645 366 822,39 14 835,25Razem:

Id: 07A50441-B143-4AF7-985F-61B4A15F3732. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018r.
Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 42/2018 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 7 lipca 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

801 Oświata i wychowanie 47 855,6614 835,2533 020,41

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,  
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 47 855,6614 835,2533 020,41

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane  
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

5 249,471 627,333 622,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 212,9766,02146,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 208,8264,74144,08

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 299,856 602,9514 696,90

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 884,556 474,2114 410,34

5 366 822,39 14 835,25 5 381 657,64Razem:

Id: 07A50441-B143-4AF7-985F-61B4A15F3732. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zwiększono plan dochodów i wydatków:

1) w dz. 801, rozdz. 80153 o kwotę 14.835,25 zł dotacja na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe,

2) w dz. 852, rozdz. 85216 o kwotę 22.064,00 zł dotacja na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych.

W planie wydatków dokonano przesunięć między paragrafami klasyfikacji budżetowej, zgodnie
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia

Pełniący funkcję Wójta Gminy Jeziora Wielkie

Dariusz Ciesielczyk

Id: 07A50441-B143-4AF7-985F-61B4A15F3732. Podpisany Strona 1




